
 

 

 

Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o energetici („Službeni glasnik 
RS“, br. 145/14 i 95/18 – dr. zakon) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj 
skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Petoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2020. godini, održanoj 2. decembra 2020. godine, 
donela je  

O D L U K U 

O DAVANjU SAGLASNOSTI NA FINANSIJSKI PLAN 
AGENCIJE ZA ENERGETIKU REPUBLIKE SRBIJE 

ZA 2021. GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Finansijski plan Agencije za energetiku 
Republike Srbije za 2021. godinu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 44 

U Beogradu, 2. decembra 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Ivica Dačić 
 

 


